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Pasgen 1. ITocTtynaenns 4 BINAATHI

AKTHBAMH, BCErO

HaumenoBanue nokasza- {| Kon Konno |Awanu- CyMma
Tend CTpOKH | GlowkeT- | Thue- Ha 2024 r. Ha 2025 r, Ha 2026 r. | 3a npenena-
HOW Kac= C“”ﬁ TEKYWHIT Pu- | nepswiii ron BTOPOH roft | MH NNaHoRO-
CHuKkauMH | KOA™ | pancoBhii rOA| TIAHOBOTO Ne- | MNAHOBOrO | o Mepuoaa
Poccnii- puoaa nepuoaa
ckol De-
Aepaumu’
1 2 3 4 5 6 7 g
OcrtaTtok cpeacts Ha Ha- | 0001 X 2405 448,13
YaJIO TEKYWETO (PUHAH-
COBOTO TO/1A
OcrtaTok cpeacTs Ha ko- | 0002 X X
HEUl TEKYIUETO PHHAHCO-
BOrO rona’
Joxonel, BCEro: 1000 100 | 46 295 305,95 | 44 097 993,55 | 44 097 993,55
B TOM Ynche: aoxoapl o1 | 1100 120 X t51 250,00
COOCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM YHCJiE: apeHaa 1110 120 121 151 250,00
MOXOMB! OT OKA3AHHA 1200 130 131 |44 046 976,55 | 44 097 993,55 | 44 097 993,55
ycnyr, paoT, KoMneHca-
KK 3aTPaT YYpeXAECHHH,
BCEro
B TOM uyncne: cydcuanu 1210 130 131 [38710550,00( 38610317,00 | 38610 317,00
Ha (puHaHcoBOE 0bece-
Y4€HHE MYHULIMTIAILHOTO
3aaHKA 3a CYET CPEACTB
6rokeTa nyGanuno-
npaBoBoro 0Gpa3opaHud,
CO31aBIIEro yUpex aeHHe
NOXO[L OT OKA3AHUA 1220 130 131 5336426,55 | 5487676,55 5487 676,55
IUaTHHIX yenyr {pabor),
KOMTIEHCALIMH 3aTpaT
HOXO0b! OT WTpados, 1300 140 141
MeHEH, HHBIX CYMM MpH-
HYAHTEJLHOTO H3BATHS,
BCEro
B TOM YucChe: 1310 140 141
6e3B03Me3NHBIE NCHEk- 1400 150 150 | 209707940
HblE MOCTYTUIEHHA, BCETO
R TOM 4HC/IE: LeNeBble 1410 150 152 | 209707940
cybevanm
cybcuanu Ha ocymecte~ | 1420 150
NEHWE KATIHTANBHBIX
BAOXCHHH
TPaHThL, NOXKEPT- 1430 150 155
BOBAHUR, KHble He3B0a-
ME3HbIE NEPEUHCNEHHS
OT HUZUYECKUX UL,
IOPHAHYECKHX ML
NPOYHE AOXObI, BCETO 1500 180 180
B TOM YHCHe:
JOX0JBI OT Oflepalini ¢ 1900 440 440

B TOM YHCIC:




NpoYKE NOCTYNICHHA,
pcero °

1980

H3 HHAX!

yBeNnH4YeHHEe OCTaTKOB
HEHEXHBIX CPEACTB 32
cyeT RO3BpaTa AeduTOp-
CKOM 3a10NKEHHOCTH
NPOLUNBIX fEeT

1981

510

Pacxoaw), Bcero

2000

200

48 700 754,08

44 097 993,55

44 097 993,55

B TOM YHCJIE! Ha BblTl1a-
Tsl MEPCOHany, BCEro

2100

210

36 106 594,64

34 318 967,00

34 318 967,00

B TOM YUCHE: ONnaTa
Tpyaa

2110

211

27 541 759,44

26 358 703,00

26 358 703,00

NpoYHe BLINNATEI NEPCO-
HaJY, B TOM YHCNIE KOM-
NEHCaLIMOHHOTG Xapak-
Tepa

2120

112

212

HHbIE BHIMIIATLI, 3a MC-
KNoYeHdeM Goria onna-
Tl TPYAA YUpexAeHus,
JUIA BBIMOIHEHHUA OT-
OENIbHBIX TIOIHOMOUHH

2130

113

B3HOCHI N0 0GA3ATENBHO-
MY COUMAJIBHOMY CTpa-
XOBAHHIO HA BHIMNATHI TIO
omnare Tpyaa paGoTHu-
KOB H HHBIE BHINNATH
paboTHHKAM yupexae-
HH#, BCero

2140

119

213

8 564 835,20

7 960 264,00

7 960 264,00

B TOM YKCNE; HA BbITLIa-
THl IO ONJIaTe Tpyaa

2141

119

213

8 564 835.20

7 960 264,00

7960 264,00

Ha MHbIE BbIMJIATHI pa-
60THHKaM

2142

119

CTPAXOBBIE B3HOCHI HA
00s13aTeNbHOE COLHANb-
HOC CTanOBaHHC B 4aCcTH
BLITIAT MEPCOHANY, TIOA-
JIeXalX 06N0XKeHHIo
CTpaJ(OBbIMH B3HOCAMH

2180

139

COUHAbHBIC H HHBIC BbI-
n1aThl HACCJICHHIO, BCETO

2200

300

260

1 084 750,00

B TOM YHCNE: COUHANB-
HbI€ BbIFUIATHI TPaXKad-
HaM, KpoMe NyOnHYHBIX
HOPMATHBHBIX COLHANb-
HBIX BBIMIAT

2210

320

262

1 084 750,00

W3 HHX: NOCOOHA, KOM-
MEHCALMH H UHBIE COLH-~
ANBHBIE BRIMAATH] rpa)l(-
AaHaM, Kpome myOsiny-
HBIX HOPMATHUBHLIX 003~
3aTEIbCTB

2211

321

262

1 084 750,00

BbIMJIaTa CTHNEHAUHH,
OCYWECTBIICHHE HHBIX
pacXOMOB Ha coMHanb-
HYIO NOAIEPKKY 00y-
YaIOWHXCA 3a CYET
CPEICTE CTHNEHAHANILHO-

2220

340




ro ¢onaa

Ha npeMupoBanHe du3u-
YECKHX JINL 32 DOCTHXE-
HUS B OONMACTH KYJIBTY-
pbl, HCKYCCTBa, 00pa3o-
BaHHA, HAYKH N TCXHHKH,
A TAKXKE Ha npeaocTas-
JICHHE PAHTOB € LUCABIO
MOAJEPHKKH NPOCKTOB B
obnacTH HayKH, KynbTy-
Pbt W HCKYCCTBA

2230

350

HHBIE BBRINMATHI HAcCENe-
HHKO

2240

360

ynnara Hanoros, coopoB
K MHDBIX TTATENEN, BCErO

2300

850

290

540 070,40

496 893,00

496 893,00

H3 HHUX: HANOr Ha HMY-
LICCTBO Oprad M3aunil u
3eMeJIBHBIH HaNoT

2310

851

291

540 070,40

496 893,00

496 893,00

HHble HAJIOTH {BKJIIOYae-
MbIE B COCTAB PacX0/I0B)
B G10MKeThI OFOMKE THOM
cucTeMsl Poccniickoi
Denepauru, a Taoke
rOCY AAPCTBEHHAA 110-
WINHHA

2320

852

291

ynnata wrpados (B TOM
yucne aAMHHUCTPATHB-

HbIX), NEHEH, UHLIX nna-
Tewkel

2330

853

292

6e3Bo3ME3AHbIE NEpe-
YHUCNEHUR OPTAHUIAUHAM
¥ GUIMUECKUM TTHLAM,
BCETO

2400

H3 HHX:

FPAHTEL, NPeaoCTaBNAC-
Mble GHOMKETHBIM yupe-
KIACHHAM

2410

613

FpaHThl, NpEeAOCTABRAC-
MbI€ AaBTOHOMHBIM yupe-
KIACHHAM

2420

623

MpOYME BRINAATH { KPOME
BBITUIAT HA 3AKYNKY TO-
BapoB, padoT, ycayr)

2500

HCTIONHEHHE CYAeOHBIX
aktoB Pocchitckoit de-
AePAUMH H MHPOBBIX CO-
raaleHuii no Bo3Melle-
HHIO Bpefia, MPHYHHEH-
HOTO B pe3yabTare nes-
TENBHOCTH YUPEKACHHA

2520

831

pacXofibl HA 3aKYNKY
TOBApOB, padoT, YCNYyT,
BCETO

2600

240

10 969 339,04

9282 133,55

9282 133,55

B TOM YHCJHE!
3AKYNKY Hay4HO- HCCITe- |
AOBATETbCKHUX, OMBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX M TeX-
HOJIOTHYECKHUX padoT

2610

241

3aKynKy TOBapoB, pador,

2630

243

225

281 845,00




YCHIYT B IENAX KanHTalb-
HOTO PEMOHTA MYHHLIY-
NaIBHOTO HMYLLECTBA

NPOYYIO 3aKYTIKY TOBa-
PoOB, paboT 1 yenyr

2640

244

8474 472,83

7 339 764,69

7 339 764,69

3aKynKy ToBapos, paGor,
YCIYT B UEMAX CO30AHHA,
Pa3BUTHS, IKCIUTYATALHH
H BEIBOZIA M3 JKCTINYATA-
LIHK TOCYIAPCTBEHHBIX
HH(OPMAUUOHHBIX CHC-
TEM

2650

246

3aKYNKY 3HEPreTHYECKUX
pecypcop

2660

247

223

2213 621,21

1 942 368,86

1 942 368,86

KanuTanbHbie BROXEHNA
B O0BEKTH MYHULHNANb-
HOH COBCTBEHHOCTH,
BCEro:

2700

400

B TOM Yucie: npuobpe-
TeHne 00bEKTOB HEABU-
XKHMOTO HMYIECTBA MY-
HHOHOAbHBIMH YYPEXK-
JACHHAMH

2710

406

CTPOHTENBCTBO (PEKOH-
CTPYKLUA) OOBEKTOB He-
JABHXUMOIro HMYIIIeCTBa
MYHHUHNANbHbIMH Y4-
pPeXAEHHUAMH

2720

407

BeinmaTel, yMeHsInao-
LUMe A0X04, BCEro °

3000

100

B TOM YMCJI€: Hanor Ha
npu6sis °

3010

HANOT Ha N00aBNeHHYIO
CTOUMOCTD

3020

NPOYHEe HAIOH, g’MeHb-
WIAKLWHE A0X0A

3030

Ipouune BBINNATEL, BCETO
9

4000

H3 BHX: BO3BpAaT B GIOII,-
HeT cpeacTe cybecnanu

4010

610

[ B cnyyae yTBEPRIACHHA pelLBeHHA 0 StomkeTe Ha Tekyliit GHHAHCOBBIN TOM H ITAHOBEIH ITEpHOA.
2 Yxasmpactea Aata noanucauus flnana, a B ¢aydae yeepkaeHna [Tnana ynonHOMOUCHHBIM NHUOM YMPEXKACHUA - AaTA YTBEPHACHHA

Mnana.

3 B rpade 3 oTpaOKAIOTCS:

no ¢Tpokam 1100-1900 — koam anamuTH4eckoil rpYNNB MOABAAA AOXOA0B BIOMKETOB KnaccHHKALHK TOXOA0R GIOIDKETOB;,
no ctpoxam 1980-1981 — x0oml AHATHTHYECKON MPYRNH BHAAZ HCTOYHHKOR PHHAHCHPOBAHHA ACHHLIUTOR GIOMXKETOB KAACCHOHKALMM HC-

TOUHHKOB PHHAHCHPOBAHKA AeBHLHTOB SIOMKETOB,
Ao cTpokaM 2000-2720 — KoAK BUAOCE PACXOA0D BIONKETOD KNACCHPHKALHH pacXoaos GIODKETOR,

no ctpokaM 3000-3030 — koAbt AHAHTHYECKOH IPYIHIbLI NOABHIA AOXOLOB HI0MKETOB KNACCHOHKAUMH JOXONOB SIOMKETOR, MO KOTOPHIM
NARHNPYETCR YRNATA HANONCB, YMCHBLUAIOWNX JOXOA (8 TOM YHCAE HANOr Ha APHOBINE, HANOr HA ACGABNCHHYI) CTOMMOCTE, CAHHBIH HRNOF HA
BMEHEHHDBIA AOXOA MM OTACALHBIX BHAOB IEATCABHOCTH),

no crpokam 4000-4010 — konbt aHATHTHMECKOH MPYNNbI BHAQ HCTOMHHKOB (PHHAHCHPOBAHHA AchUUMTOB CIOMKETOB KNAcCHHKALUMN HC-

TOUHHKOB PMHAHCUPOBAHWA AePHLHTOB SHOLKETOB.

4 B rpade 4 ykadeIpaoTCA kKO KNACCHGHKAUMH ONEpanuil cEKTOPa rOCYAAPCTBEHHOTO YRPABNEHUA B COOTEETCTBUM ¢ Flopaakom npHMeHe-
HHA Knaccudikaliy onepanuii CEKTOpa rocyAapcTBEHHONe YNPaBNennA, YTeepiKAeHHbIM NpHkaloM MHHHcTepeTBa dunarcos Poccuiickoli deue-
pawnn oT 29.11.2017 Ne209H, # (MAH) KOABI MHBLIX 3HANMTHMECKHX NOKasarenelt, B cnyyae, ecnu [TOPAAKOM KOMHTETA No OOPa3nBaHUIO ropoaa

BapHayna npeayCMOTPEHa YKa3aHHAN AETANH3ANMS.




5 Mo ctpokam 0001 1 0002 yka3elBAIOTCA NIAHUPYEMBIE CYMMBI OCTATKOB CPEACTR KA HAYAIO H KA KOHeU NNaHHPYEMOro NCaa, Ci yka-
33HHLIE NOKA3aTENHN NO PEWEHHID KOMHTETA No 06pasoBarkic ropoaa bapuayna nranupyloTes Ha 3tane GopMuposakna IlnaHa TG0 yKa3bIBAOTCA
haKTHYECKHE OCTATKH CPEACTB NPH BRECEHHH HIMEHEHMIT B yTBepkaeHHsIA [1nan nocne 3aseplueHus 0THETHOrO PUHAHCOBOMO TONA.

6 TMokazaTenu NPOHHX NOCTYNAEHWH BKNIOHAIOT B celd B TOM YMCIE MOKA3ATENH YBENHUEHHS JeHEKHbIX CPEACTB 3a CHeT BO3BpaTa 1efu-
TOPCKOM 3320/MKEHHOCTH NPOWALIX NET, BKAI0YaA 803BPAT NPRAOCTABIEHHBIX 3aHMOB {MHKPO3aiMOB), 4 TAKKE 3a CHET BOIBPATA CPENCTB, pa3Me-
WeHHKIX Ha OaHKOBCKWX nenosuTax. [1pu popmuporannn [Tnana (npoexta [Inana) o6ocoGaeHHoMy(bIM) NOAPA3ACICHUIO(AM) NOKA3ATENb NPOMUX
NOCTYNIEHAA BKIOYAET NOXA3ATENL NOCTYNNEHHA B PAMKAX PACHETOB MENCY FOSOBHBIM YHPE#IEHHEM H 060COBNTEHHBIM NOAPA3ACICHHEM.

7 Toka3aTenw BLIANAT N0 PAcX01aM Ka 3aKYTKH TOBApoB, paloT, YENyr, OTpakenHbIe NO CTpokam Pasnena | «[TocTymACHAA H BbINTATHI»
Mnawna, moanexart aetanu3auvu b Paznene 2 «CeeIeHnA NO BLINNATAM HA 3aKynKy TOBApoB, padoT, yenyr» [Tnaua.

8 [ToxasaTens OTPAKASTCA CO IHAKOM CMHHYTH.

9 MokazaTenn NPOYHX BBHINAAT BKAKMYAKOT B ceba B TOM YHCME NOKA3ATENH YMEHBLUCHNA NEHCKHBIX CPEACTB 33 CYET BO3BpaTa CpeacTs
cyGeH AW, MPENOCTARNEHHBIX A0 HAYANA TEKYINEre (HHAHCOBOrO rofd, MPEIOCTARNCHHR 33/IMOB (MHKPO3AAMOB), PAaIMELUEHWN aBTOHOMHBIMH
YUPEKASHHAMU ICHEKHBIX CPEIcTs HA BaHKOBCKHX Aeno3HTax. TTpu dopMuposanun Tlnana (npoexta [Tnana) ofocobaeHHOMY(BIM) NoOpalaene-
HHIO{AM) NOKA3ATENb NPOYHX BHINNAT BKAKOHACT MOKA3ATENb NOCTYIUICHHH B PAMKAX PACYETOB MEKAY FONOBHBIM YHpekAeHHeM 1 0GocobneHHsIM
noapasaeneHuem

Pazzen 2. CBenenus No BHIMIATAM HA 3aKYNKH TOBRPOB, paGoT, yeayr '

Ne ni‘m

HaumeHoBaHUME nokazatena

Koasl
CTPOK

'on Ha-
qyana za-
KYNKH

Kon no
OroaKeT-
HOH Knac-

cHdHKALGY

Poccuti-

cxoli bene-
pauny 9.1

Cymma

Ha 2024 1.
TEeKYyHHit u-
HAHCOBBINA ron

Ha 2025 r.

nepesbii roa

MNAHOBOTO
nepuona

Ha 2026 r.

BTOPOH roa

MIAHOBOI O
nepuwoaa

3a npe-
nesramu
nnako-
BOTO
nepuo-
na

2

4.4

5

6

.

8

BblluiaTsl Ha 3aKyIIKY TOBAPOH,
pador, yeayr, Bcero

26000

X

10 969 339,04

9282 133,55

9282 133,55

1.1

8 TOM YHCTE!
MO KOHTpaKTam (NOoToBOpamM),
3AKNIOUEHABLIM 10 HAYana TeKy-
wero gunancosoro roaa 6e3
npuMeHeHua HopM Deaepans-
HOro 3axoHa ot 035.04 2013
Ned4-@3 «O KOHTPAKTHON CHC-
Teme B chepe 3aKyNoK TOBApoOB,
paboT, yeayr ang obecnevyeHus
rocynapcTBEHHBIX W MYHHI1M-
NatbHRIX Hyxa» (1anee - Peae-
panbHolil 3akoH Ne 44-P3) u
denepaibHOre 3aKoHa

2 01 18.07. 2011 Ne223-®3 «O
3aKynkax Topapos, paboT, ycnyr
OTACALHBIMKY BHAAMH KIPHIAHNC
CKHX JnLy (1ance - Genepaib-
Hbtfl 3aKOH Ne 223-D03) 12

26100

10 KOHTPaKTaM (A0TOBOPaM),
[UTAHHPYEMBIM K 3aKITIOUEHHID B
COOTBETCTBYIOILEM (PHHAHCOBOM
rony 6e3 NpUMEHEHNH HOPM
®enepansHoro 3akoHa Ned4-@3
n denepanbHOTO 3aKoHa Ne223-
@3 12

26200

N0 KOHTpaKTaM (AProBopam),
3AKITIOYEHHBIM A0 HAYANA TEeKy-
WEero (pHHAHCOBOrO roaa ¢ yye-
ToM TpeboBanuii PenepaibHOTO
3akoHa Nedd-d3 y denepane-

26300

1034 273,80




HOTO 3aK0Ha Ne223-03

1.3.1

B TOM YHCNIE: B COOTBETCTBHH C
DepepanbHbIM 3aKOHOM Nedd-
O3

26310

1034 273,80

H3 HAX o

26310.1

1.3.2

B cooTeercrauu ¢ Depepann-
HEIM 3aKOHOM Ne223-03

26320

1.4

MG KOHTPAKTaM (10roBOpam),
TUIAHWPYEMBIM K 3aKII0YEHHIIO B
COOTBETCTRYIOLEM (PHHAHCOBOM
roay ¢ yuerom tpebopanui Pe-
AEpanbHOTO 3aKkoHa Ned4-D3 n
®enepanbuoro 3akoHa Ne223-
®3 13

26400

9935 065,24

9282 133,55

9282 133,55

14.1.

B TOM YHCIIE: 3a CHET CYGCHani,
NPEAOCTABIAEMBEX HA (BPHHAHCO-
Boe 0becneueHHe BBITIONHEHHA
MYHHLMNANBHOTD 3a43HHA

26410

4156 955,07

3794 457,00

3 794 457,00

1.4.1.1

B TOM 4MCJIE: B COOTBETCTBHU C
{eaepanbHbIM 3aKoHOM Ned4-
3

26411

4 156 955,07

3 794 457,00

3794 457,00

1.4.1.2

B COOTBETCTBHHU ¢ Denepanb-
HBIM 3aKOoHOM Ne223-@3

26412

1.4.2

3a cueT cybeuauid, npesocTas-
RAEMBIX B COOTBETCTBHH ¢ ab3a-
LIeM BTOPBIM NYHKTA | CTaTby
78.1 BroxerHoro koaexca Poc-
cHiickoit Denepaunn

26420

1051 645,83

1.4.2.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHM ¢
QegepaibHbIM 3aK0HOM Nod4-
@3

26421

1051 645,83

w3 uux'?!

26421.1

1.422

B cOOTRETCTRMM ¢ Pepepans-
HbIM 3aKoHoM Ne223-03'*

26422

1.4.3.

3a cuet cybenamit, npenoctas-
ASEMBIX H2 OCYLLECTBICHUE
KanUTANbHBIX BNOXEHHH 15

26430

U3 HUX "l

26430.1

1.4.4

3a CYET CpeAcTB oba3atensHoOTO
MEANLIHHCKOTO CTPaXoBaHus

26440

1.44.1

B TOM YHCIE: B COOTBETCTBHH ¢
denepanbHbIM 3aKOHOM Nod4-
o3

26441

1.442

B COOTBETCTBUM ¢ Pepepans-
HbIM 3aK0HOM Ne223-03"

26442

1.4.5

3a CHET NPOYHX HCTOYHHKOB
¢HH&HCOBOI‘0 ofecneyeHusn

26450

4 726 464,34

5 487 676,55

5487 676,55

1.4.5.1

B TOM HHCNE: B COOTBETCTBHM C
(MenepanbHbIM 3aKoHOM Ned4-

26451

4726 464,34

5 487 676,55

5 487 676,55

D3
u3 unx 10!

26451.1

1.4.5.2

B COOTBETCTBHU ¢ Denepann-
HBIM 3aKOHOM Ne22:3-d3

26452

Hroro no KOHTpPAKTaM, INTaAHH-
PYEMBIM K 3aKAKUCHUK) B COOT-
BETCTBYKOLIEM ¢HHaHCOBOM

26500

9 935 065,24

9 282 133,55

9 282 133,55




roay B cooTeeTCTBHH ¢ Defle-
panbHbIM 3akoHom Ned4-®3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY FOLY 3a-
KYTIKH
8 TOM YMCIE RO FOAY Ha4ana 26510 X X
3aKYNKH:
2024 9935 065,24 (9282 133,55(9 282 133,55
2025
2026
Hroro no aorosopam, naaHu- 26600 X X
PYEMBIM K 3AKNIOUEHUID B COOT-
BETCTBYIOWEM PHHAHCOBOM
rony 8 cOOTBETCTBUH ¢ Dene-
pabHbLIM 3aK0HOM Ne223-D3,
10 COOTBETCTBYIOWEMY FOLY
3aKYNKH
B TOM YWCNE NO roay Hayana 26610
3aKyMKH:
2024
2025
2026

16 B Pazaene 2 «Cpenenus (10 BeHIIATAM HA 3aKynky T0Bapos, pabot, yeayr» [1nana ASTARMIWPYIOTCA MOKA3ATEAH BLINIAT RO Pacxo-
Nam Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, yenyr, OTPaXEINILE N0 COOTBETCTBYIOMWKM CTpokam Paiaena 1 «locTynneHns w esmnate» L Llnana.

10.1 B cnyyasnx, €cnu yupesxIEHHIO NPEAOCTaBAAKITCA CYOCHAMA HA HHBIC LENH, CYOCHANA HA OCYUIECTBCHHE KANHTAMbHEIX BAOKCHHI
MIK rpaiT 8 GopMe CyOCHANM B COOTACTCTRHM C al3aucs 1iepabiM Hynkra 4 craten 78.1 BiomkeTHoro koaekca Poccuiickoi Mcacpaumi b uensx
BOCTHXEHHSA PEIYNbTaTOB eACPANbHOMO MPOEKTE, B TOM YHCAE BXORANIETO B COCTAB COOTBETCTBYHIUCTO HALMOHANLHOIC NPUEKTA (NPOrpaMMEl).
onpeaenennoro Ykaiom llpeavaenta Poccuiickoli Menepauun ot 07.05. 2018 Ne204 «O HAUMOHANBHBIX UENAX W CTPATErMYECKHX 324348X PAiBH-
Tua Pocculickoll ®eaepaunn Ha nepuoa Ao 2024 roaa», WIH PErHOHAMILHOTO NPOEKTa, 0GECNEUMBAKWIETO AOCTHKEHHE Lenel, nokalaTeaci
PEIYALTATOR (PCALPANLHONO NPOCKTA {1ANCE ~ PEFHOHANLHLIA NPOEKT), Noxasarenu cTpok 26310, 26421, 26430 1 26451 Paanena 2 «Cecachnsa no
BLINIATAM Ha 3aKYNKY TOBApoR, pabov, ycnyr» AeTaNHIMPYIOTCA NG KOAY UCNEBAR CTaTeH {8-17 paspaibl kosa kaaccudrkaunn pacxonon Bromke-
TOB, PN FTOM B PAMKAX PEANH3ALIMH PEFMOHANBHOTO NpoekTa B 8 - 10 paspaaax MOTYT yKaislBaTeCA HY/IH).

11 Tnanosere NOKa3aTENH RBEINAAT HA JaKYNKY TOBAPOB, paGoT, yenyr no crpoke 26000 Pargena 2 «CBEACHHA NC BHNNATAM Ha 3aKyNKY
TOBApOR., paGot, ycnyr» Tnana PACpEACHAITCA Ha BHINNATRI NG KOHTPAKTAM (}lOl'OBOpaM), JAKJIHYCHHLIM (Hn&HprCMHM K 3a|<mo~|cnmo) B CQ-
OTBEFCTRHH € MPAKNAHCKHM JAKOHOAATENBCTBOM (CTPoKkH 26100 1 26200), a Tdi0Ke NO KOHTPAKTaM (ROroBOPaM), JAKMHONACMBEM B COOTRETCTRHII C
TpeGoraHHAMH 3axoHoaTenbcTBa Poccuiickolf denepallun M HHLIX HOPMATHBIILIX MPABOBBIX AKTOB ¢ KOHTPAKTHOH CHCTeMe B cdepe 3akynok
TOBAPOSB, paﬁOT, ycnyr ans obecneyeHus rocy AapCTBCHHLIX U MYHHLHNANBHbLIX HYXA € Acranuianue YKAJARHBIX BBINNAT AO KOHTPAKTAM (IIOPO-
BOPAM}, 3aKAIQHEHHBIM SO HAYANA TCKYNIEIO PUAAHCOBOTD rofa (cTpoka 26300) W TNAHHPYEMBIM K 3aKAHUEHUIO B COOTBETCTRYHOUICM MHARCO-
ROM roay (ctpoka 26400).

12 YKaibIpagTca CYMMA OTOBOPOR (KOHTPAKTOB) O 3aKYMKAX TOBAPOR, paloT, YEAYT, 3akmoueHHbIX Ge3 yuera TpeGorauui Meacpais-
HOTO 3akoHa Nedd-d3 u denepanboro 3akona Ne223-@3, B cnyuanx, NpenyCMOTPEHHBIX YKA3aHHEIMK QCACPANLHLIMN 3AKOHEMH.

13 Yka3zeIBactea CyMMa 3akynok TOBapos, pabor, yenyr, OCYLWIECTBAAEMBIX B COOTBETCTBUH ¢ denepantHuiM 3akoHoM Medd-3 y dene-
PANbHLIM JaKOHOM Ne223-3.

14 MyHUUMNANbHLIM CIODMKETHLIM YHPEXACHHEM MOKAATENb HE HOpPMUpYETLA.

15 YkazpiBaeTca CyMMa 33KYIOK TORApOR, patoT, YCNYr, OCYLIECTRAACMEIX B COOTBCTCTRUH ¢ (DeaepanbhbimM JaxoHoM Nedd-@3.

PykoBoauTens yupexacHus

(YynoJIHOMOUEHHOE JTIMLIO YUPEeXKACHUS) %ﬂ/ C.B.Anapeiiunkona

{ROMHKHOCTH} Wnnc}) (pacwudposka nonaucn)
Hcnonnutens BEYIIHH YKOHOMHUCT A.O.lllepba 569-215
(nOMKHOCTD) (haMuAUA, HHULMANKT) {renedon)

«19» mapra 2024r.




